
Bir yolculuk boyunca gördüğünüz 
objeler, tanıdığınız insanlar ve 
yaşadığınız her deneyim, hayatını-
zı güzelleştiren yapbozun bir par-
çası olur. Mutlu bir seyahat ise 
doğru seçimle başlar. Türkiye’nin 
en iyi seyahat yazarlarından Melih 
Uslu, 50 isme, “Gönülden bağlı 
olduğunuz yer neresidir?” diye 
sorunca, 50 Ünlüyle 50 Rota çizil-
miş oldu. Ahmet Ümit, Orhan 

Pamuk, Mario Levi, Selim İleri, 
İlber Oltaylı, Su Yücel, Mercan 
Dede, Solmaz Kamuran gibi isim-
ler, yaşamlarında hep ilk sırada 
olan yerleri anlattı, gezginlere tav-
siyelerde bulundu, fotoğraflarını 
paylaştı. Kapodakya’dan, Üs-
küp’e, New York’tan Jaipur’a 50 
rotayı, kulağınızda yazar Melih 
Uslu’nun deyişiyle okuyacaksınız; 

“ Gezmek mutlu eder...”
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"Bir şehrin günlerini, yıllarını, gizli saklı yüzlerini 
en doğru kim kaydeder?"
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MELİH USLU KİMDİR?

1976 Yazı’nda Almanya’nın Osnabrück şehrinde doğdu. Yükseköğrenim için gittiği 
İzmir’de Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi'ne girdi. IAA European Advertising Associa-
tion’ın açtığı üniversiteler arası yarışmada “en yaratıcı genç metin yazarı” ödülü 
kazandı. Türkiye’nin ilk online şehir rehberi istanbul.com’da editörlük yaptı. Bir yıl 
sonra Doğan Online bünyesindeki şehir ve kültür rehberlerinin kurucu editörü oldu. 
2000’li yılların ilk yarısında Türkiye’nin en büyük dergi grubu olan 1 Numara Hearst 
Yayıncılık bünyesindeki GEZİ Travel dergisine girdi. Burada 5 yıl editörlük yaptı. 2009 
yazında geçtiği Türk Hava Yolları Skylife dergisinde beş yıl editörlük, sonrasında 
SunExpress Havayolları uçak içi yayını SunTimes’ta beş ay yayın yönetmenliği görevini 
sürdürdü. 2013 yılında Hürriyet Seyahat Gazetesi’nin düzenlediği Türkiye’nin “en iyi 
seyahat yazarları” yarışmasında ilk üçe girdi. Bugüne dek aralarında İngiltere’den The 
Daily Telegraph, Fransa’dan Le Figaro, Körfez ülkelerinden Gulf News ve The Natio-
nal, Rusya’dan Pravda ve Kommersant, Almanya’dan Die Welt, Hollanda’dan Levenin 
Turkije, Kuzey Kıbrıs’tan Caretta’nın da aralarında bulunduğu 20’den fazla gazete, 
dergi ve internet sitesi için içerik hazırladı. 

2006 yılında yayınlanan “Nereye Gitmeli?” adlı kitabını kaleme alabilmesi için beş yıl 
boyunca seyahat edip 25 bin 587 kilometre yol kat etmesi gerekti. Hindistan’dan 
Arjantin’e 40 ülkenin yanı sıra Türkiye’nin tamamını birkaç kez gezdi. Yazar, halen 
Cube Medya bünyesinde yayınlanmakta olan Türkiye’nin ilk kış sporları dergisi S8 Plus 
ve 4 dilde 45 ülkede yayın yapan .tr dergisinde yayın koordinatörlüğü görevini sürdü-
rüyor.


